
 

 
 
    

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE ALUNNI - Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU” - “Formiamoci per il futuro” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-27765 
CUP: I54D23001770006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso prot. n° 34/41 del 05/04/2024 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale 
si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi; 
VISTE le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 
VISTO il verbale della Commissione di esame delle istanze pervenute; 

 
DISPONE 

 

 l’assegnazione dei seguenti alunni all’edizione “Tutorial BEE BOT” 
 

n° 
progressivo 

Nome Destinatario 

1 Amato Calogero 

2 Canicattì Maria 

3 Colini Andrea 

4 Cuscio Samuele 

5 Falcone Azzurra Dina 

6 Firrigno Clara  

7 Gatto Chloe 

8 Guagenti Aurora Maria 

9 Insalaco Salvatore Pio 

10 La Vecchia Giuseppe 

11 Lauricella Donisi Giulia 

12 Mangiavillano Giulia 

13 Mantione Greta 

14 Mantione Nicole 

15 Paci Nancy 

16 Panzica Samuele 

17 Petrella Salvatore 



18 Praino Carmelo 30 

19 Sanfilippo Alice 30 

20 Sciabarrasi Antonio 30 

 

 la pubblicazione all’Albo on line della istituzione scolastica, dell’elenco dei destinatari, in 
ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy; 

 di attendere 5 gg dalla pubblicazione per eventuali correzioni o integrazioni;  

 di inviare, allo scadere dei 5gg, ai TUTOR O ESPERTI DESIGNATI l’elenco nominativo con le 
eventuali correzioni apportate per la preparazione del percorso formativo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Caterina Amato 


		2024-04-30T10:20:12+0200
	Caterina Amato


		2024-04-30T10:20:24+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO MARIO RAPISARDI




